
平成30年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の

適用条項
随意契約とした理由

所管部課（地方機関）
の名称

備　考

平成３０年度離職者等再就職訓練（情報ビジネス科②）業務委託 H30.11.26
職業訓練法人 安来地域能力開発振興協会
安来市今津町５３２－２

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成３０年度離職者等再就職訓練（ＩＴ基礎科）業務委託 H30.11.30
学校法人 斐川コア学園
出雲市斐川町富村１０００－８

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

テレビ番組「遠くへ行きたい」制作放映業務委託 H30.11.12
株式会社テレビマンユニオン　代表取締役社長　加藤義人
東京都渋谷区神宮前5-53-67コスモス青山South棟

1,000,000 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

テレビ番組での観光ＰＲ業務の委託 H30.11.16
株式会社 毎日放送    代表取締役
大阪市北区茶屋町17-1

3,780,000 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

テレビ番組「明日どこ！？ＤＸ」制作放映業務委託 H30.11.16
東京メトロポリタンテレビジョン株式会社　代表取締役社長　伊達　寛
東京都千代田区麹町１－１２

1,500,000 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

タクシーメーター装置検査用基準器　一式 H30.11.19
日東電装有限会社　代表取締役
松江市西津田二丁目１番１９号

8,370,000 第167条の2第1項第2号 更新する機器を取り扱っている県内唯一の事業者であるため 商工政策課

1/1


